
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/200/20 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/146/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/146/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2020 r. poz. 3593) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Nadmiar selektywnie zebranych odpadów komunalnych wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 2-7 

właściciel nieruchomości może dostarczyć własnym środkiem transportu uprawnionemu podmiotowi 

prowadzącemu Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Gidlach 

 

 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 431


		2021-02-01T14:26:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




